
MADOCSA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 

cím: 7026 Madocsa, Fő utca 24. , telefonszám: 06-75/330-101, e-mail cím: phmadocsa@tolna.net  

A jegyzőkönyv ….. melléklete 

KT. ülés...........  napirendi pont 

PTKB ülés..... napirendi pont 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2025.  március 26- i 

munkaterv szerinti, nyílt ülésére 

 

Javaslat a települési támogatásokról és szociális alapszolgáltatásokról szóló 6/2021. (V. 28.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

 

Előterjesztő:   Baksa Ferenc polgármester 

Előkészítő:   Vitéz Bertalan András jegyző 

Véleményező:               Pénzügyi Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 

Mellékletek:  1. melléklet: önkormányzati rendelet-tervezet 

 2. melléklet: indokolás 

 3. melléklet: előzetes hatásvizsgálat 

 4. melléklet: intézményi térítési díj számítása 

  

Tisztelt Képviselő Testület! 

 

A Szoc.tv. 92. § (1)-(2) bekezdése szerint:  

„92. § (1) A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési 

díjakról a fenntartó önkormányzat rendeletet alkot.  

 

(2) Ha törvény másként nem rendelkezik, a fenntartó önkormányzat az (1) bekezdés szerinti rendeletben 

szabályozza  

a) az önkormányzat által biztosított személyes gondoskodás formáit;  

b) az önkormányzat által biztosított ellátás igénybevételére irányuló kérelem benyújtásának módját; 

 c) azt, hogy az intézményvezető milyen esetekben köteles külön eljárás nélkül ellátást nyújtani;  

d) azt, hogy külön eljárás keretében milyen esetekben biztosítható ellátás;  

e) az ellátás megszüntetésének eseteit és módjait;  

f) a személyes gondoskodásért fizetendő térítési díjak mértékét, a fizetésre kötelezettek körét, a térítési díj 

csökkentésének, illetve elengedésének eseteit és módjait;  

g) az intézményvezető és az ellátást igénybe vevő között kötendő megállapodással összefüggő kérdéseket;”  

 

A Szoc. tv. 115. § (1)- (3) bekezdése alapján:  

„115. § (1) Az intézményi térítési díj a személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások 

ellenértékeként megállapított összeg. (a továbbiakban: intézményi térítési díj). Az intézményi térítési díjat a 

fenntartó tárgyév április 1-jéig állapítja meg. Az intézményi térítési díj összege nem haladhatja meg a 

szolgáltatási önköltséget. Az intézményi térítési díj év közben egy alkalommal, támogatott lakhatás esetében 

két alkalommal korrigálható. Az intézményi térítési díjat integrált intézmény esetében szolgáltatásonként, 

szakápolási központ esetében a szakápolási ellátásra külön kell meghatározni, ilyen esetben az önköltség 

számítása során a közös költségelemeket a szolgáltatásonkénti közvetlen költségek arányában kell megosztani.  

 

(2) A kötelezett által fizetendő térítési díj összegét (a továbbiakban: személyi térítési díj) az intézményvezető 

konkrét összegben állapítja meg, és arról az ellátást igénylőt a megállapodás megkötésekor írásban 

tájékoztatja. A személyi térítési díj nem haladhatja meg az intézményi térítési díj összegét.  

 

(3) A személyi térítési díj összege önkormányzati intézmény esetén a fenntartó rendeletében foglaltak szerint, 

egyéb esetben a fenntartó döntése alapján csökkenthető, illetve elengedhető, ha a kötelezett jövedelmi és 

vagyoni viszonyai ezt indokolttá teszik.” 

 



MADOCSA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 

cím: 7026 Madocsa, Fő utca 24. , telefonszám: 06-75/330-101, e-mail cím: phmadocsa@tolna.net  

A Szoc.tv. az étkeztetésről és a házi segítségnyújtásról az alábbiak szerint rendelkezik:  

„62. § (1) Az étkeztetés keretében azoknak a szociálisan rászorultaknak a legalább napi egyszeri meleg 

étkezéséről kell gondoskodni, akik azt önmaguk, illetve eltartottjaik részére tartósan vagy átmeneti jelleggel 

nem képesek biztosítani, különösen 

a) koruk, 

b) egészségi állapotuk, 

c) fogyatékosságuk, pszichiátriai betegségük, 

d) szenvedélybetegségük, vagy 

e) hajléktalanságuk 

miatt. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti jogosultsági feltételek részletes szabályait a települési önkormányzat 

rendeletben határozza meg. 

(3) Az étkeztetés szolgáltatási formái 

a) a szociális konyha és 

b) a népkonyha. 

 

63. § (1) Házi segítségnyújtás keretében a szolgáltatást igénybe vevő személy saját lakókörnyezetében kell 

biztosítani az önálló életvitel fenntartása érdekében szükséges ellátást. 

(2) A házi segítségnyújtás keretében szociális segítést vagy - a szociális segítés tevékenységeit is magába 

foglaló - személyi gondozást kell nyújtani. 

(3) Szociális segítés keretében biztosítani kell 

a) a lakókörnyezeti higiénia megtartásában való közreműködést, 

b) a háztartási tevékenységben való közreműködést, 

c) a veszélyhelyzetek kialakulásának megelőzésében és a kialakult veszélyhelyzet elhárításában történő 

segítségnyújtást, 

d) szükség esetén a bentlakásos szociális intézménybe történő beköltözés segítését. 

(4) Személyi gondozás keretében biztosítani kell 

a) az ellátást igénybe vevővel a segítő kapcsolat kialakítását és fenntartását, 

b) a gondozási és ápolási feladatok elvégzését, 

c) a (3) bekezdés szerinti feladatokat.” 

 

A személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások térítési díjai évente felülvizsgálatra kerülnek.  

Most az élelmiszerárak emelkedése, az üzemanyagárak emelkedése miatti logisztikai kiadások és a minimálbér 

emelése miatti árfelhajtó hatás miatt a Melo-Tex Kft. kérte az intézményi térítési díjak felülvizsgálatát. 

A Melo-Tex Kft. ügyvezetőjével történt egyeztetés alapján, a gazdasági helyzetet figyelembe véve a díjak 8%-

os emelése reális. 

A rendelet 2. melléklete tartalmazza a szociális alapellátások intézményi térítési díjának, valamint a személyi 

térítési díjak mértékének megállapítására vonatkozó szabályozást, mely a következőképpen fog módosulni a 

rendelet elfogadása esetén: 

1. Szociális étkeztetés: 

1.1. Intézményi térítési díj: 

1.1.1. Kiszállítás nélkül 1.100,- Ft/ellátási nap (ÁFA nélkül) 

1.1.2. Kiszállítással 1.200,- Ft/ellátási nap (ÁFA nélkül) 

1.2. Személyi térítési díj (1 ellátási napra, figyelembe véve a kerekítésre vonatkozó 2008. évi III. tv. 2. §-át)  

1.2.1. Kiszállítás nélkül: az igénybe vevő rendszeres havi jövedelmének 20 %-a  

       (havi jövedelem /30 nap x 20 %)  



MADOCSA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 

cím: 7026 Madocsa, Fő utca 24. , telefonszám: 06-75/330-101, e-mail cím: phmadocsa@tolna.net  

1.2.2. Kiszállítással: az igénybe vevő rendszeres havi jövedelmének 21 %-a  

        (havi jövedelem/30 nap x 21 %) 

2. Házi segítségnyújtás: 

2.1. Intézményi térítési díj  700,- Ft/gondozási óra (ÁFA nélkül) 

2.2. Személyi térítési díj (Ft/gondozási óra, figyelembe véve a kerekítésre vonatkozó 2008. évi III. tv. 2. §-át) 

az igénybe vevő rendszeres havi jövedelmének 10  %-a (havi jövedelem/30 nap x 10 %) A házi segítségnyújtás 

adómentes szolgáltatás. 

3. Idősek nappali ellátása tartózkodás: 

3.1. Intézményi térítési díj: 0.- Ft/ellátási nap (ÁFA nélkül) 

3.2. Személyi térítési díj: a nappali tartózkodás az ellátottak részére térítésmentes. 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Szoc.tv. fentebb hivatkozott rendelkezései és a Melo-Tex Kft. kérelme alapján az önkormányzati rendelet 

módosítása szükséges, ezért kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a mellékelt önkormányzati rendelet-

tervezetet szíveskedjen elfogadni. 

 

 

 

Baksa Ferenc s.k.  

            polgármester 

 

 



MADOCSA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 

cím: 7026 Madocsa, Fő utca 24. , telefonszám: 06-75/330-101, e-mail cím: phmadocsa@tolna.net  

A „Javaslat a települési támogatásokról és szociális alapszolgáltatásokról szóló 6/2021. (V. 28.) 

önkormányzati rendelet módosítására” című előterjesztés 1.melléklete  

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

…/2025. (III. 27.) önkormányzati rendelete 

a települési támogatásokról és szociális alapszolgáltatásokról szóló 6/2021. (V. 28.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

[1] Kiemelt jogalkotó cél a rendelet által meghatározott szolgáltatást nyújtó által benyújtott javaslat alapján a 

személyes gondoskodás nyújtó szociális és egyéb intézményi ellátások nyersanyagnormáiról, térítési 

díjalapjairól és intézményi térítési díjairól szóló melléklet módosítása. 

[2] Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk. (1) 

bekezdés a.) pontjában és (2) bekezdésében, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, 

18. §-ban, 26. §-ban, 32. § (3) bekezdésében, 45. § (1) bekezdésében, 62. § (2) bekezdésében, 92. § (1) 

bekezdésében és 132. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § A települési támogatásokról és szociális alapszolgáltatásokról szóló 6/2021. (V.28.) önkormányzati 

rendelet 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 

2. § Ez a rendelet 2025. május 1-jén lép hatályba, és 2025. május 2-án hatályát veszti. 

 

 

            Baksa Ferenc                                                                 Vitéz Bertalan András  

              polgármester                                                                           jegyző 

 

 

Záradék:  

A rendelet 2024. március 27-én a helyben szokásos módon kihirdetésre került.  

 

 

 

 

Vitéz Bertalan András  

           jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MADOCSA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 

cím: 7026 Madocsa, Fő utca 24. , telefonszám: 06-75/330-101, e-mail cím: phmadocsa@tolna.net  

2. melléklet a 6/2021. (V.28.) önkormányzati rendelethez  

1. melléklet a 8/2025. (III.27.) önkormányzati rendelethez 

A szociális alapellátások intézményi térítési díjának, valamint a személyi térítési díjak 

mértékének megállapítása 

 

1. Szociális étkeztetés: 

1.1. Intézményi térítési díj: 

1.1.1. Kiszállítás nélkül 1.100,- Ft/ellátási nap (ÁFA nélkül) 

1.1.2. Kiszállítással 1.200,- Ft/ellátási nap (ÁFA nélkül) 

1.2. Személyi térítési díj (1 ellátási napra, figyelembe véve a kerekítésre vonatkozó 2008. évi             III. 

tv. 2. §-át)  

1.2.1. Kiszállítás nélkül: az igénybe vevő rendszeres havi jövedelmének 20 %-a  

       (havi jövedelem /30 nap x 20 %)  

1.2.2. Kiszállítással: az igénybe vevő rendszeres havi jövedelmének 21 %-a  

        (havi jövedelem/30 nap x 21 %) 

 

2. Házi segítségnyújtás: 

2.1. Intézményi térítési díj  700,- Ft/gondozási óra (ÁFA nélkül) 

2.2. Személyi térítési díj (Ft/gondozási óra, figyelembe véve a kerekítésre vonatkozó 2008. évi III. 

tv. 2. §-át ) az igénybe vevő rendszeres havi jövedelmének 10  %-a (havi jövedelem/30 nap x 10 %) 

A házi segítségnyújtás adómentes szolgáltatás. 

 

3. Idősek nappali ellátása tartózkodás: 

3.1. Intézményi térítési díj: 0.- Ft/ellátási nap (ÁFA nélkül) 

3.2. Személyi térítési díj: a nappali tartózkodás az ellátottak részére térítésmentes. 

 
 

 

 



MADOCSA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 

cím: 7026 Madocsa, Fő utca 24. , telefonszám: 06-75/330-101, e-mail cím: phmadocsa@tolna.net  

A „Javaslat a települési támogatásokról és szociális alapszolgáltatásokról szóló 6/2021. (V. 28.) 

önkormányzati rendelet módosítására” című előterjesztés 2.melléklete  

 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

a települési támogatásokról és szociális alapszolgáltatásokról szóló 6/2021. (V. 28.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló 

…/2025. (III. 27.) önkormányzati rendelete 

 

Általános indokolása 

 

A Szoc.tv. 92. § (1)-(2) bekezdése szerint:  

„92. § (1) A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési 

díjakról a fenntartó önkormányzat rendeletet alkot.  

 

(2) Ha törvény másként nem rendelkezik, a fenntartó önkormányzat az (1) bekezdés szerinti rendeletben 

szabályozza  

a) az önkormányzat által biztosított személyes gondoskodás formáit;  

b) az önkormányzat által biztosított ellátás igénybevételére irányuló kérelem benyújtásának módját; 

 c) azt, hogy az intézményvezető milyen esetekben köteles külön eljárás nélkül ellátást nyújtani;  

d) azt, hogy külön eljárás keretében milyen esetekben biztosítható ellátás;  

e) az ellátás megszüntetésének eseteit és módjait;  

f) a személyes gondoskodásért fizetendő térítési díjak mértékét, a fizetésre kötelezettek körét, a térítési díj 

csökkentésének, illetve elengedésének eseteit és módjait;  

g) az intézményvezető és az ellátást igénybe vevő között kötendő megállapodással összefüggő kérdéseket;”  

 

A Szoc. tv. 115. § (1)- (3) bekezdése alapján:  

„115. § (1) Az intézményi térítési díj a személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások 

ellenértékeként megállapított összeg. (a továbbiakban: intézményi térítési díj). Az intézményi térítési díjat a 

fenntartó tárgyév április 1-jéig állapítja meg. Az intézményi térítési díj összege nem haladhatja meg a 

szolgáltatási önköltséget. Az intézményi térítési díj év közben egy alkalommal, támogatott lakhatás esetében 

két alkalommal korrigálható. Az intézményi térítési díjat integrált intézmény esetében szolgáltatásonként, 

szakápolási központ esetében a szakápolási ellátásra külön kell meghatározni, ilyen esetben az önköltség 

számítása során a közös költségelemeket a szolgáltatásonkénti közvetlen költségek arányában kell megosztani.  

 

(2) A kötelezett által fizetendő térítési díj összegét (a továbbiakban: személyi térítési díj) az intézményvezető 

konkrét összegben állapítja meg, és arról az ellátást igénylőt a megállapodás megkötésekor írásban 

tájékoztatja. A személyi térítési díj nem haladhatja meg az intézményi térítési díj összegét.  

 

(3) A személyi térítési díj összege önkormányzati intézmény esetén a fenntartó rendeletében foglaltak szerint, 

egyéb esetben a fenntartó döntése alapján csökkenthető, illetve elengedhető, ha a kötelezett jövedelmi és 

vagyoni viszonyai ezt indokolttá teszik.” 

 

A Szoc.tv. az étkeztetésről és a házi segítségnyújtásról az alábbiak szerint rendelkezik:  

„62. § (1) Az étkeztetés keretében azoknak a szociálisan rászorultaknak a legalább napi egyszeri meleg 

étkezéséről kell gondoskodni, akik azt önmaguk, illetve eltartottjaik részére tartósan vagy átmeneti jelleggel 

nem képesek biztosítani, különösen 

a) koruk, 

b) egészségi állapotuk, 

c) fogyatékosságuk, pszichiátriai betegségük, 

d) szenvedélybetegségük, vagy 

e) hajléktalanságuk 

miatt. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti jogosultsági feltételek részletes szabályait a települési önkormányzat 

rendeletben határozza meg. 

(3) Az étkeztetés szolgáltatási formái 

a) a szociális konyha és 



MADOCSA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 

cím: 7026 Madocsa, Fő utca 24. , telefonszám: 06-75/330-101, e-mail cím: phmadocsa@tolna.net  

b) a népkonyha. 

 

63. § (1) Házi segítségnyújtás keretében a szolgáltatást igénybe vevő személy saját lakókörnyezetében kell 

biztosítani az önálló életvitel fenntartása érdekében szükséges ellátást. 

(2) A házi segítségnyújtás keretében szociális segítést vagy - a szociális segítés tevékenységeit is magába 

foglaló - személyi gondozást kell nyújtani. 

(3) Szociális segítés keretében biztosítani kell 

a) a lakókörnyezeti higiénia megtartásában való közreműködést, 

b) a háztartási tevékenységben való közreműködést, 

c) a veszélyhelyzetek kialakulásának megelőzésében és a kialakult veszélyhelyzet elhárításában történő 

segítségnyújtást, 

d) szükség esetén a bentlakásos szociális intézménybe történő beköltözés segítését. 

(4) Személyi gondozás keretében biztosítani kell 

a) az ellátást igénybe vevővel a segítő kapcsolat kialakítását és fenntartását, 

b) a gondozási és ápolási feladatok elvégzését, 

c) a (3) bekezdés szerinti feladatokat.” 

 

A személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások térítési díjai évente felülvizsgálatra kerülnek.  

Most az élelmiszerárak emelkedése, az üzemanyagárak emelkedése miatti logisztikai kiadások és a minimálbér 

emelése miatti árfelhajtó hatás miatt a Melo-Tex Kft. kérte az intézményi térítési díjak felülvizsgálatát. 

A Melo-Tex Kft. ügyvezetőjével történt egyeztetés alapján, a gazdasági helyzetet figyelembe véve a díjak 8%-

os emelése reális. 

A rendelet 2. melléklete tartalmazza a szociális alapellátások intézményi térítési díjának, valamint a személyi 

térítési díjak mértékének megállapítására vonatkozó szabályozást, mely a következőképpen fog módosulni a 

rendelet elfogadása esetén: 

1. Szociális étkeztetés: 

1.1. Intézményi térítési díj: 

1.1.1. Kiszállítás nélkül 1.100,- Ft/ellátási nap (ÁFA nélkül) 

1.1.2. Kiszállítással 1.200,- Ft/ellátási nap (ÁFA nélkül) 

1.2. Személyi térítési díj (1 ellátási napra, figyelembe véve a kerekítésre vonatkozó 2008. évi III. tv. 2. §-át)  

1.2.1. Kiszállítás nélkül: az igénybe vevő rendszeres havi jövedelmének 20 %-a  

       (havi jövedelem /30 nap x 20 %)  

1.2.2. Kiszállítással: az igénybe vevő rendszeres havi jövedelmének 21 %-a  

        (havi jövedelem/30 nap x 21 %) 

2. Házi segítségnyújtás: 

2.1. Intézményi térítési díj  700,- Ft/gondozási óra (ÁFA nélkül) 

2.2. Személyi térítési díj (Ft/gondozási óra, figyelembe véve a kerekítésre vonatkozó 2008. évi III. tv. 2. §-át) 

az igénybe vevő rendszeres havi jövedelmének 10  %-a (havi jövedelem/30 nap x 10 %) A házi segítségnyújtás 

adómentes szolgáltatás. 

3. Idősek nappali ellátása tartózkodás: 



MADOCSA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 

cím: 7026 Madocsa, Fő utca 24. , telefonszám: 06-75/330-101, e-mail cím: phmadocsa@tolna.net  

3.1. Intézményi térítési díj: 0.- Ft/ellátási nap (ÁFA nélkül) 

3.2. Személyi térítési díj: a nappali tartózkodás az ellátottak részére térítésmentes. 

 

Részletes indokolás 

 

1. §: Az intézményi térítési díj felülvizsgálata miatti módosító rendelkezést tartalmazza. 

2. §: Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

 

Madocsa, 2025. március 19. 

 

Vitéz Bertalan András s.k.  

jegyző 

  



MADOCSA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 

cím: 7026 Madocsa, Fő utca 24. , telefonszám: 06-75/330-101, e-mail cím: phmadocsa@tolna.net  

A „Javaslat a települési támogatásokról és szociális alapszolgáltatásokról szóló 6/2021. (V. 28.) 

önkormányzati rendelet módosítására” című előterjesztés 3.melléklete  

 

Hatásvizsgálati lap 

 

a települési támogatásokról és szociális alapszolgáltatásokról szóló 6/2021. (V. 28.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló 

…/2025. (III. 27.) önkormányzati rendelet-tervezethez 

 

I. Társadalmi hatások: 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szoc.tv.) 

vonatkozó rendelkezései alapján szükséges. 

 

II. Gazdasági, költségvetési hatás:  

A rendelet-tervezetben foglaltak végrehajtásának nincs gazdasági, költségvetési hatása. 

 

III. Környezeti, egészségi következménye: 

A rendelet-tervezetben foglaltak végrehajtásának nincs a környezetre gyakorolt hatása. 

 

IV. Adminisztratív terheket befolyásoló hatása:  

A rendelet-tervezetben foglaltak végrehajtása az adminisztratív terhek növekedésével nem jár együtt. 

 

V. Jogszabály megalkotásának szükségessége, elmaradásának várható következménye 

A Szoc.tv. vonatkozó rendelkezései alapján a rendelet megalkotása szükséges, elmaradása esetén a 

felügyeleti szerv törvényességi felügyeleti eljárást indíthat. 

 

VI. Személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek:  

A rendelet-tervezetben foglaltak végrehajtása nem igényel többlet személyi, szervezeti és pénzügyi 

feltételt. 

 

 

 

 

 

 

Madocsa, 2025. március 19. 

 

 

 

 Vitéz Bertalan András s.k. 

 jegyző 

 



Az előterjesztés melléklete 

 

 

 

 

 

A szociális alapellátások intézményi térítési díjának megállapítása és számítása 

2025. évre 
 

 

 

 

 

1.) Szociális étkeztetés: 

 

 

a.) Javasolt intézményi térítési díj (Ft/nap)  ÁFA nélkül                                                 

            

            1. Kiszállítás nélkül                                                                    1.100,- Ft  

            2. Kiszállítással                                                                          1.200,- Ft 

 

b.) Intézményi térítési díj számítási módja: 

 

  1. 2025. évben az étkeztetés tervezett önköltsége:                                          25.938.000 Ft 

              - közvetlen önköltség  (csökkentve a kiszállítás önköltségével)                21.298.000,- Ft 

                 (19.285.500 – 678.000,- Ft) 

              - ráosztott költség a közvetlen költség arányában (61 %)                          3.962.000,- Ft            

                (intézményvezető bére és járuléka 6.497.000 Ft)  

            

            Ellátottak tervezett száma 2025. évben: 604 fő 

 

Egy ellátottra jutó éves önköltség (25.938.000,- Ft/60 fő)                              432,300,- Ft/fő 

            Egy ellátottra jutó napi önköltség (432.300,-Ft/249 nap)                              1.736,- Ft/nap 

            

           Normatív állami támogatás 1 napra jutó összege                                              356,- Ft/nap  

             (88.520,- Ft/249 nap) 

            

          Számított  intézményi térítési díj (1.736 Ft/nap - 356 Ft/nap)                         1.380,- Ft /nap 

 

  

2. Kiszállítás tervezett önköltsége 2025. évben                                                         678.000,- Ft  

            (megbízási díjas dolgozó bére és járuléka)                                                           

     

   Tervezett kiszállítások száma 2025. évben                                                              6.667 db 

     

    Számított intézményi térítési díj):                                                                          102 Ft/db 

      (678.000 Ft / 6.667 db) 

 

 

 

 

 

 

 



2.) Házi segítségnyújtás: 

 

a.) Javasolt intézményi térítési díj (Ft/óra)   ÁFA nélkül                         700,- Ft 

 

b.) Intézményi térítési díj számítási módja: 

 

        2025. évi tervezett önköltség:                                                          6.957.000,- Ft 

- közvetlen önköltség                                                                    5.894.000,- Ft 

- ráosztott költség a közvetlen költség arányában (16,36 %)      1.063.000,- Ft 

       

       Tervezett gondozási órák száma 2025. évben                                 1.764 óra 

  

 Egy gondozási órára jutó önköltség (6.957.000 Ft/1.764 óra)         3.944 Ft/óra 

 

 Egy gondozási órára jutó állami támogatás                                      321,- Ft/óra 

     (602.500 Ft/252 nap/8 óra)                                                              

   

 Számított intézményi térítési díj (kerekítve):                                  3.623,- Ft/óra 

     (3.944 Ft/óra – 321 Ft/óra) 

 

 

3.) Idősek nappali ellátása tartózkodás: 

 

a.) Javasolt intézményi térítési díj (Ft/nap)  ÁFA nélkül                             0,- Ft 

 

      b.) Intézményi térítési díj számítási módja: 

 

2025. évi tervezett önköltség:                                                          10.715.000,- Ft 

    - közvetlen önköltség (intézmény és önkormányzat)                       9.243.000,- Ft 

    - intézményvezető bére és járuléka (felosztásra kerül)               -  6.497.000,- Ft 

    - visszaosztott költség a közvetlen költség arányában (22,63%)   1.472.000.- Ft 

 

Ellátottak tervezett száma 2025. évben:         15 fő                  

 

Egy ellátottra jutó tervezett önköltség:                                             714.330,- Ft/fő 

 (10.715.000 / 15 fő) 

 

             Egy ellátottra jutó napi önköltség (714.330,- Ft/249 nap)          2.869,- Ft/ nap     

    

 Normatív állami támogatás 1 napra jutó összege                       1.496,- Ft/nap 

 (372.600.- Ft/249 nap)  

 

Számított intézményi térítési díj  (2.869,- Ft – 1.496,- Ft)            1.373,- Ft/nap 

           

 

 

 

 


